ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN  TUY PHƯỚC                        Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

  Số:  456/BC-UBND                             Tuy Phước, ngày  02 tháng 10  năm 2024

BÁO CÁO

Số thu tiền sử dụng đất tháng 9 năm 2024 của huyện Tuy Phước

  Căn cứ Công văn số 1307/STC-QLNS ngày 24/4/2024 của Sở Tài chính về

việc báo cáo tình hình thu tiền sử dụng đất ngân sách huyện năm 2024.

 Trên cơ sở tổng hợp của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo cáo số

318/BC-PTCKH ngày 02/10/2024, UBND huyện báo cáo về tình hình thực hiện thu

tiền sử dụng đất đến tháng 9 năm 2024 trên địa bàn huyện Tuy Phước như sau:

Tình hình thu tiền sử dụng đất đến tháng 9 năm 2024: 262.835.000.000 đồng,

cụ thể:

+ Số thực hiện năm 2023 nộp vào ngân sách năm 2024: 71.703.000.000 đồng;

+ Số thực hiện năm 2024 (nộp đến 30/9/2024):             191.132.000.000 đồng.

( Chi tiết có các Phụ lục kèm theo )

 UBND huyện Tuy Phước báo cáo Sở Tài chính tỉnh Bình Định tổng hợp./.

         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Nơi nhận:                              CHỦ TỊCH
- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Phòng Tài chính- KH huyện;

- Lưu: VT;

                                                                                                Huỳnh Nam

		2024-10-04T07:33:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T08:10:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH<tckh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-10-04T14:51:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-04T17:44:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-05T19:30:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T08:46:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!